
Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 812700, sezóna : 2024

12.07.2012 Marešová Beata

17.10.2013 Kolčavová Viktorie

25.06.2014 Balej Vanessa

06.02.2014 Burešová Ella

14.12.2012 Šimková Viktorie

05.02.2012 Švecová Lena

21.08.2012 Dušková Diana

16.10.2013 Hertlová Izabela

07.05.2013 Kazíková Eliška

02.10.2012 Novotná Andrea

01.03.2014 Žišková Adéla

22.08.2012 Suchánková Nikol

04.07.2013 Kurylová Nicole

02.03.2012 Sovová Matylda

21.07.2013 Bukalová Emily

25.01.2013 Nettlová Ema

17.06.2012 Pírková Ema

19.04.2012 Svoboda Adéla

26.04.2012 Vomelová Ema

16.07.2013 Zeidlerová Elisabeth

31.01.2013 Koulová Anna

04.01.2013 Strachová Eliška

18.12.2012 Votavová  Hana

29.03.2012 Dudlová Denisa

05.04.2012 Kubíková Kateřina

29.06.2012 Brandtová Michaela

11.04.2012 Bardovcy Kristýna

23.10.2013 Skalická Eliška

08.03.2014 Pospíšilová Anna

03.05.2012 Cajthamlová Anežka

16.08.2012 Fiedlerová Enola

17.04.2013 Špačková Sára

03.07.2012 Vylitová Veronika

06.04.2012 Frommová Emma

10.08.2012 Hrazdílková Eliška

01.08.2012 Jiráková Sofie

22.05.2013 Vychodilová Tereza

07.07.2012 Hugová Kateřina

21.05.2013 Bačíková Monika

28.06.2014 Stejskalová Julie

19.09.2013 Krystková Nela

23.01.2012 Burešová Karolína

18.11.2012 Maturová Sonia

27.12.2013 Nováková Karolína

20.01.2013 Kolaříková Štěpánka

06.03.2012 Svobodová Tereza

27.02.2012 Hybnerová Nela

19.10.2012 Nikodymová Kristýna

Marešová

Balej
6:0, 6:1

Burešová
6:3, 3:6, 6:3

Švecová

Dušková

Hertlová
6:3, 6:3

Novotná
6:1, 6:2

Suchánková

Kurylová

Bukalová
6:1, 6:1

Nettlová
7:5, 6:4

Svoboda

Vomelová

Koulová
6:1, 6:3

Strachová
6:2, 7:5

Dudlová

Kubíková

Brandtová
6:2, 6:1

Cajthamlová

Fiedlerová

Špačková
6:0, 6:1

Hrazdílková
6:3, 6:0

Jiráková

Vychodilová

Bačíková
6:2, 6:2

Burešová

Maturová

Nikodymová

Kódové číslo: 812700; počet účastníků: 48 CŽ BH
Marešová Beata 1 60
Nikodymová Kristýna 2 60
Kurylová Nicole 3 60
Jiráková Sofie 4 60
Kubíková Kateřina 5 45
Suchánková Nikol 7 45
Vychodilová Tereza 8 45
Dudlová Denisa 11 45
Součet BH: 420; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: Pondělí 1.7. 2024:

Rozehra možná 9-9:45
Zahájení zápasů 10:00hod.
Pořadí zápasů :
10:00 hod. - Kolčavová, Balej, Burešová Ella , Šimková, Hertlová, Kazíková, Sovová, Bukalová,
Nettlová, Pírková, Strachová, Votavová, Brandtová, Bardovcy. 
NB 11:00 hod. - Novotná, Žišková, Zeidlerová, Koulová, Skalická, Pospíšilová, Špačková, Vylitová,
Frommová, Hrazdíková, Hugová, Bačíková, Nováková, Kolaříková.
NB 12:00 hod. - Stejskalová, Krystková, Svobodová Tereza, Hybnerová.
Přihlášky do čtyřher do 11:00 hod.
<br><br>
<b>LIVESCORE: <a
href="http://www.protenis.cz/ls/scoreboard.php?t=37733">http://www.protenis.cz/ls/scoreboard.php?
t=37733</a></b><br><br>



Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 814700, sezóna : 2024

01.08.2012 Jiráková Sofie - 19.10.2012 Nikodymová Kristýna

02.03.2012 Sovová Matylda - 17.10.2013 Kolčavová Viktorie

17.04.2013 Špačková Sára - 26.04.2012 Vomelová Ema

06.03.2012 Svobodová Tereza - 06.04.2012 Frommová Emma

29.06.2012 Brandtová Michaela - 19.09.2013 Krystková Nela

03.05.2012 Cajthamlová Anežka - 05.02.2012 Švecová Lena

22.05.2013 Vychodilová Tereza - 29.03.2012 Dudlová Denisa

25.06.2014 Balej Vanessa - 08.03.2014 Pospíšilová Anna

03.07.2012 Vylitová Veronika - 01.03.2014 Žišková Adéla

16.10.2013 Hertlová Izabela - 07.07.2012 Hugová Kateřina

23.10.2013 Skalická Eliška - 27.12.2013 Nováková Karolína

18.12.2012 Votavová  Hana - 16.08.2012 Fiedlerová Enola

22.08.2012 Suchánková Nikol - 18.11.2012 Maturová Sonia

21.05.2013 Bačíková Monika - 21.07.2013 Bukalová Emily

10.08.2012 Hrazdílková Eliška - 07.05.2013 Kazíková Eliška

27.02.2012 Hybnerová Nela - 20.01.2013 Kolaříková Štěpánka

25.01.2013 Nettlová Ema - 17.06.2012 Pírková Ema

19.04.2012 Svoboda Adéla - 04.07.2013 Kurylová Nicole

23.01.2012 Burešová Karolína - 21.08.2012 Dušková Diana

31.01.2013 Koulová Anna - 02.10.2012 Novotná Andrea

14.12.2012 Šimková Viktorie - 04.01.2013 Strachová Eliška

06.02.2014 Burešová Ella - 28.06.2014 Stejskalová Julie

11.04.2012 Bardovcy Kristýna - 16.07.2013 Zeidlerová Elisabeth

12.07.2012 Marešová Beata - 05.04.2012 Kubíková Kateřina

Jiráková - Nikodymová

Cajthamlová - Švecová

Vychodilová - Dudlová

Votavová  - Fiedlerová

Suchánková - Maturová

Svoboda - Kurylová

Burešová - Dušková

Marešová - Kubíková

Kódové číslo: 814700; počet dvojic: 24 CŽ BH
Marešová Beata 1 60
Nikodymová Kristýna 2 60
Kurylová Nicole 3 60
Jiráková Sofie 4 60
Kubíková Kateřina 5 45
Suchánková Nikol 7 45
Vychodilová Tereza 8 45
Dudlová Denisa 11 45
Součet BH: 420; Kategorie turnaje: N/A


